
 

 

UCHWAŁA NR XXII/300/2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 i art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011, Nr 149, poz. 887) 

Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie nadanym Uchwałą Nr XLIX/733/2010 Rady 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 października 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie wprowadza się zmianę polegająca na dodaniu w Rozdziale II § 3 

ust. 3 treści oznaczonej pkt 4 a w brzmieniu następującym: 4a. „Ośrodek organizuje pracę z rodziną w zakresie 

wynikającym z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz 

Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3000


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




